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        	    Kampanje på Volvo


                
                    Nå har vi kampanje på en rekke utvalgte nye Volvo! El-biler, hybrider og lagerbiler. Gjør et kupp spar opptil kr. 83.600,-
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                    Nytt år, nye priser! Kampanje på Volkswagen ID.3, ID.4 og Buzz på kjøp og leasing.
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        	    Audi kampanje


                
                    Nå har vi kampanje på elektriske Audi Q4 e-tron og Audi Q8 e-tron. Originale vinterhjul er inkludert i prisen!
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        	    Vi kjøper din bruktbil!


                
                    Eier du en brukt Audi, Volkswagen eller Skoda som er nyere enn 2017? Da vil vi gjerne kjøpe den. 
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        	    Skoda kampanje


                
                     Nye og oppgraderte Enyaq har økt rekkevidde, raskere hurtiglading og kraftigere motor.
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        	    Lagertømming på Maxus


                
                    Finn en lagerbil som passer deg og dine behov. Bilmodellene er sterkt rabatterte og kommer med ulike utstyrsnivå. 
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        	    Audi Driving Experience på Golsfjellet


                
                    I mer enn to tiår har Audi holdt quattro-kurs med kvalifiserte instruktører i fantastiske omgivelser på fjellvannet i Tisleifjorden.
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        	    Kjøpshjelp fra kunstig intelligens


                
                    Usikker på hvilken bruktbil som passer deg? Skriv inn hva du er på utkikk etter, og la vår KI-drevne kjøpshjelp gi deg noen alternativer fra vårt rikholdige utvalg. 
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                    Sportsklubben Brann + Frydenbø
= God stemning! 
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                    I 2023 ble Frydenbø Bil vestlandets eneste offisielle forhandler av Lotus. På Kokstad i Bergen kan du prøvekjøre, kjøpe og reparere din nye og gamle Lotus.
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        	    – Både rimeligere og enklere enn leasing


                
                    Nina Herland gikk fra å lease en Volvo XC60, til abonnement på samme modell. Nå ser hun seg ikke tilbake.
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                    I nye elektriske EX90 er det høyt fokus på selve kjernen med Volvo, sikkerhet.
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    Bilabonnement er et smart og fleksibelt alternativ til leasing, der du ikke må binde deg. En forutsigbar månedlig betaling uten skjulte kostnader.
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                    Nina Herland gikk fra å lease en Volvo XC60, til abonnement på samme modell. Nå ser hun seg ikke tilbake.
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                    Her finner du svaret på hva som kan være den riktige måten for deg.
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                    Annenhver kunde velger nå “Care by Volvo” fremfor både leasing og kjøp.
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        	    Service og verksted


                
                    Våre dyktige mekanikere fikser, reparerer og hjelper deg!
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                    Prøvekjøring ordner du enkelt selv her! Selvsagt 100% uforpliktende.
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                                            Vi i Frydenbø Bilsenter er opptatt av gode opplevelser når du kjører bil, men også når du besøker nettsiden vår. Derfor bruker vi informasjonskapsler. Noen av disse er nødvendige for at nettsiden vår skal fungere, mens andre brukes for statistikk og tilpasset markedsføring.
Les mer retningslinjer for personvern her.
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